АДМИНИСТРАЦИЯ
Болдыревского сельского поселения
Родионово-Несветайский район
Ростовская область

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

          28.01.2019                     № 8                              346598,   х. Болдыревка

О внесении изменений в постановление Администрации
Болдыревского сельского поселения от 31.01.2018 № 24

В целях обеспечения исполнения решения Собрания депутатов Болдыревского сельского поселения о бюджете Болдыревского сельского поселения Родионово-Несветайского района на текущий финансовый год и плановый период, руководствуясь Уставом муниципального образования «Болдыревское сельское поселение», Администрация Болдыревского сельского поселения п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Администрации Болдыревского сельского поселения от 31.01.2018 № 24 «О мерах по обеспечению исполнения бюджета Болдыревского сельского поселения Родионово-Несветайского района» изменения согласно приложению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его размещения на официальном сайте Администрации Болдыревского сельского поселения.
3. Контроль за выполнением  постановления оставляю за собой.

Глава Администрации Болдыревского
          сельского поселения                                                    А.В.Говоров

Постановление вносит
сектор экономики и финансов
Приложение
к постановлению
Администрации Болдыревского сельского поселения
от 28.01.2019 № 8

ИЗМЕНЕНИЯ,
вносимые в постановление Администрации Болдыревского сельского поселения
от 31.01.2018 № 24 «О мерах по обеспечению исполнения бюджета Болдыревского сельского поселения Родионово-Несветайского района»

1. Преамбулу изложить в следующей редакции:
«В целях обеспечения исполнения решения Собрания депутатов Болдыревского сельского поселения о бюджете Болдыревского сельского поселения Родионово-Несветайского района на текущий финансовый год и плановый период, руководствуясь Уставом муниципального образования «Болдыревское сельское поселение»,»:
	2. Пункт 3 дополнить подпунктом 3.6 следующего содержания:
«3.6. Обеспечить достижение целевых показателей заработной платы работников муниципальных учреждений культуры, установленных указами Президента Российской Федерации от 07.05.2012 № 597 «О мероприятиях по реализации государственной социальной политики» и от 01.06.2012 № 761 «О Национальной стратегии действий в интересах детей на 2012 – 2017 годы», с учетом показателей о среднемесячной  начисленной заработной плате наемных работников в организациях, у индивидуальных предпринимателей и физических лиц (среднемесячный доход от трудовой деятельности), в соответствии с прогнозом социально-экономического развития Ростовской области, утвержденным Правительством Ростовской области.».

2